
UCHWAŁA NR LXXIV/346/2024 
RADY GMINY W LGOCIE WIELKIEJ 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lgota Wielka na rok 2024 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. c) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) i art. 211 ust.1, art. 212, art. 217 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, 
poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) oraz art. 111 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( tj. Dz. U. z 2023 r poz. 103, poz. 185, 
poz. 547, poz. 1088, poz. 1234, poz. 1641, poz. 1717, poz. 1672, poz. 2600)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochodów budżetu zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. Zmienia się wydatków budżetu zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

a) dochody budżetu:                           38 711 846,93 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości                          23 145 954,28 zł 

- majątkowe w wysokości                    15 565 892,65 zł, 

b) wydatki budżetu:                            42 095 301,37 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości                           23 102 423,00 zł 

- majątkowe w wysokości                     18 992 878,37 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmian w zakresie limitu wydatków inwestycyjnych w roku 2024 zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 5. Ustala się deficyt budżetu gminy, który wynosi – 3 383 454,44 zł i zostanie on pokryty przychodami 
pochodzącymi  z: 

- zaciągniętych  pożyczek i kredytów  w wysokości  3 383 454,44 zł, 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Lgocie Wielkiej 

 
 

Jarosław Bujacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEA4DF16-7F78-4F8A-8A35-0D1C759F4D00. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5 + 6 + 7)

1 2 3 4 5 6 7 8

855 Rodzina  1 852 663,00    0,00   17 713,28  1 870 376,28
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

85501 Świadczenie wychowawcze    0,00    0,00   8 508,28   8 508,28
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek    0,00    0,00   2 017,18   2 017,18

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych    0,00    0,00   6 491,10   6 491,10

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego  1 800 944,00    0,00   9 200,00  1 810 144,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek    500,00    0,00   1 100,00   1 600,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych   4 000,00    0,00   8 100,00   12 100,00

85503 Karta Dużej Rodziny    224,00    0,00    5,00    229,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

0690 Wpływy z różnych opłat    0,00    0,00    5,00    5,00

 23 128 241,00    0,00   17 713,28  23 145 954,28
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

600 Transport i łączność  10 304 836,69    0,00  3 550 057,43  13 854 894,12
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

60016 Drogi publiczne gminne  10 304 836,69    0,00  2 277 338,71  12 582 175,40
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

Zmiana planu dochodów budżetu na 2024 rok

w złotych

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr LXXIV/346/2024 Rady Gminy w Lgocie Wielkiej z dnia 31 stycznia 2024 roku - plan dochodów budżetu gminy na rok 2024

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEA4DF16-7F78-4F8A-8A35-0D1C759F4D00. Podpisany Strona 1



6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

 10 304 836,69    0,00  2 277 338,71  12 582 175,40

60017 Drogi wewnetrzne    0,00    0,00  1 272 718,72  1 272 718,72
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

   0,00    0,00  1 272 718,72  1 272 718,72

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska    0,00    0,00   671 840,00   671 840,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg    0,00    0,00   671 840,00   671 840,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

   0,00    0,00   671 840,00   671 840,00

 11 343 995,22    0,00  4 221 897,43  15 565 892,65
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

 34 472 236,22    0,00  4 239 610,71  38 711 846,93
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

majątkowe razem:

 

 

Plan dochodów ogółem

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEA4DF16-7F78-4F8A-8A35-0D1C759F4D00. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych zadań

na programy
finansowane
z udziałem
środków,o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą   23 900,00   13 400,00   13 400,00    0,00   13 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 500,00   10 500,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   32 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   32 000,00   32 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   55 900,00   13 400,00   13 400,00    0,00   13 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   42 500,00   42 500,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   10 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 500,00   10 500,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   32 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   32 000,00   32 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   42 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   42 500,00   42 500,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   10 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 500,00   10 500,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   32 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   32 000,00   32 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   42 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   42 500,00   42 500,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  13 830 824,81   291 600,00   171 600,00    0,00   171 600,00   120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  13 539 224,81  13 539 224,81    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie  3 311 508,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 311 508,68  3 311 508,68    0,00    0,00    0,00

po zmianach  17 142 333,49   291 600,00   171 600,00    0,00   171 600,00   120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  16 850 733,49  16 850 733,49    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  13 553 026,29   79 600,00   79 600,00    0,00   79 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  13 473 426,29  13 473 426,29    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie  1 824 842,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 824 842,60  1 824 842,60    0,00    0,00    0,00

po zmianach  15 377 868,89   79 600,00   79 600,00    0,00   79 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  15 298 268,89  15 298 268,89    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 168 589,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 168 589,60  3 168 589,60    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   981 926,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   981 926,87   981 926,87    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 150 516,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 150 516,47  4 150 516,47    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  10 304 836,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  10 304 836,69  10 304 836,69    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   842 915,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   842 915,73   842 915,73    0,00    0,00    0,00

po zmianach  11 147 752,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  11 147 752,42  11 147 752,42    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   120 798,52   55 000,00   55 000,00    0,00   55 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   65 798,52   65 798,52    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie  1 486 666,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 486 666,08  1 486 666,08    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 607 464,60   55 000,00   55 000,00    0,00   55 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 552 464,60  1 552 464,60    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   65 798,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   65 798,52   65 798,52    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   213 947,36    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   213 947,36   213 947,36    0,00    0,00    0,00

po zmianach   279 745,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   279 745,88   279 745,88    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań

60017 Drogi wewnetrzne

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

6370

Wydatki poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2024 rok

w złotych

z tego:

z tego:

wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkowe

obsługa
długu

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

opłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na rzecz
osób fizycznych

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
PlanNazwa

4

Dział Rozdział §

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura sanitacyjna wsi

010

01044

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr LXXIV/346/2024 Rady Gminy w Lgocie Wielkiej z dnia 31 stycznia 2024 roku - plan wydatków budżetu gminy na rok 2024

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEA4DF16-7F78-4F8A-8A35-0D1C759F4D00. Podpisany Strona 1



zwiększenie  1 272 718,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 272 718,72  1 272 718,72    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 272 718,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 272 718,72  1 272 718,72    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 390 092,00  4 390 092,00  4 152 092,00  3 243 874,00   908 218,00   5 000,00   233 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   31 000,00   31 000,00   31 000,00   31 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 421 092,00  4 421 092,00  4 183 092,00  3 274 874,00   908 218,00   5 000,00   233 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 724 455,00  3 724 455,00  3 683 455,00  3 143 566,00   539 889,00    0,00   41 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   31 000,00   31 000,00   31 000,00   31 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 755 455,00  3 755 455,00  3 714 455,00  3 174 566,00   539 889,00    0,00   41 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 444 000,00  2 444 000,00  2 444 000,00  2 444 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   31 000,00   31 000,00   31 000,00   31 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 475 000,00  2 475 000,00  2 475 000,00  2 475 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 917 788,28  1 917 788,28   421 283,28   328 260,00   93 023,28    0,00  1 496 505,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   9 200,00   9 200,00   9 200,00    0,00   9 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 926 988,28  1 926 988,28   430 483,28   328 260,00   102 223,28    0,00  1 496 505,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 814 853,00  1 814 853,00   318 348,00   308 548,00   9 800,00    0,00  1 496 505,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   9 200,00   9 200,00   9 200,00    0,00   9 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 824 053,00  1 824 053,00   327 548,00   308 548,00   19 000,00    0,00  1 496 505,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 100,00   8 100,00   8 100,00    0,00   8 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   12 100,00   12 100,00   12 100,00    0,00   12 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    300,00    300,00    300,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 100,00   1 100,00   1 100,00    0,00   1 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 400,00   1 400,00   1 400,00    0,00   1 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 748 058,98  2 707 167,00  2 706 667,00   91 258,00  2 615 409,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00   40 891,98   40 891,98    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   855 902,03    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   855 902,03   855 902,03    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 603 961,01  2 707 167,00  2 706 667,00   91 258,00  2 615 409,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00   896 794,01   896 794,01    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   194 500,00   194 500,00   194 500,00    0,00   194 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   855 902,03    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   855 902,03   855 902,03    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 050 402,03   194 500,00   194 500,00    0,00   194 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   855 902,03   855 902,03    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   184 062,03    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   184 062,03   184 062,03    0,00    0,00    0,00

po zmianach   184 062,03    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   184 062,03   184 062,03    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   671 840,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   671 840,00   671 840,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   671 840,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   671 840,00   671 840,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  37 855 690,66  23 062 223,00  19 972 659,00  11 644 726,00  8 327 933,00   269 000,00  2 374 064,00    0,00    0,00   446 500,00  14 793 467,66  14 793 467,66    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie  4 239 610,71   40 200,00   40 200,00   31 000,00   9 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 199 410,71  4 199 410,71    0,00    0,00    0,00

po zmianach  42 095 301,37  23 102 423,00  20 012 859,00  11 675 726,00  8 337 133,00   269 000,00  2 374 064,00    0,00    0,00   446 500,00  18 992 878,37  18 992 878,37    0,00    0,00    0,00

Wydatki razem:

6370

Wydatki poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań

750

6370

Wydatki poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań

Administracja publiczna

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Rodzina

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i

855

85502

2910

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności:
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEA4DF16-7F78-4F8A-8A35-0D1C759F4D00. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 3 do uchwały Nr LXXIV/346/2024 

Rady Gminy w Lgocie Wielkiej 

z dnia 31 stycznia 2024 r.Plan wydatków majątkowych na 2024 rok Plan wydatków majątkowych na 2024 rok 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 

010   Rolnictwo i łowiectwo 10 500,00 32 000,00 42 500,00  

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 10 500,00 32 000,00 42 500,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 500,00 32 000,00 42 500,00 
 

   

Rozbudowa kanalizacji saitarnej w 
miejscowości Wola Blakowa w pasie drogi 
powiatowej 3927E ( nrewid. działki 1115) i w 
pasie drogi powiatowej nr ewid. 1921E (nr 
działki 929) 

0,00 4 000,00 4 000,00 
 

   
Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Lgota Wielka w pasie drogi 
powiatowej 3947E ( nr ewid. działki 365/4) 

0,00 2 000,00 2 000,00 
 

   
Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Wiewiórow w pasie drogi 
gminnej 112302E ( nr ew. działki  274/5) 

0,00 10 000,00 10 000,00 
 

   
Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Wiewiórów w pasie drogi 
gminnej 112301E ( nr ewid. dziaki 277/9) 

0,00 12 000,00 12 000,00 
 

   
Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Woźniki w pasie drogi gminnej nr 
ewidencyjny działki 953 ( nr ewid. działki 
956/1) 

0,00 2 000,00 2 000,00 
 

   
Rozbudowa kanalizaji sanitarnej w 
miejscowości Kolonia Lgota w pasie drogi 
powiatowej 3947E ( nr ewid. działki 385) 

0,00 2 000,00 2 000,00 
 

600   Transport i łączność 13 539 224,81 3 311 508,68 16 850 733,49  

 60016  Drogi publiczne gminne 13 473 426,29 1 824 842,60 15 298 268,89  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEA4DF16-7F78-4F8A-8A35-0D1C759F4D00. Podpisany Strona 1



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 168 589,60 981 926,87 4 150 516,47 
 

   Przebudowa drogi gminnej nr 112302E ( 
Brudzice -Janów) 525 980,27 76 875,00 602 855,27 

 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 112308E ( 
Krępa- Józefina) 970 701,56 609 737,97 1 580 439,53 

 

   Przebudowa drogi gminnej nr 112309 E ( 
Brudzice- Kotlewy) 1 409 781,28 196 800,00 1 606 581,28 

 

   Przebudowa i rozbudowa  drogi gminnej nr 
112306E w miejscowości Wola Blakowa 0,00 66 000,00 66 000,00 

 

   
Rozbudowa drogi gminnej w miejscowości 
Woźniki nr 112305E ( na odcinku od 
skrzyżowania z drogą powiatową w kierunku 
Długiego) 

102 486,10 32 513,90 135 000,00 
 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

10 304 836,69 842 915,73 11 147 752,42 
 

   PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ  NR 
EWIDENCYJNY 112304E W 
MIEJSCOWOŚCI  DŁUGIE 

380 000,00 58 900,00 438 900,00  

   Przebudowa drogi gminnej Nr 112308E ( 
Krępa- Józefina) 673 377,94 404 015,73 1 077 393,67 

 

   Przebudowa drogi w miejscowości Wiewiórów - 
droga nr 112301E 190 000,00 47 500,00 237 500,00 

 

   
Rozbudowa drogi gminnej w miejscowości 
Woźniki nr 112305E ( na odcinku od 
skrzyżowania z drogą powiatową w kierunku 
Długiego) 

1 377 235,81 332 500,00 1 709 735,81 
 

 60017  Drogi wewnetrzne 65 798,52 1 486 666,08 1 552 464,60  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 798,52 213 947,36 279 745,88 
 

  Strona 1 z 2 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEA4DF16-7F78-4F8A-8A35-0D1C759F4D00. Podpisany Strona 2



   Modernizacja dróg na terenie Gminy Lgota Wielka 
(ŁAD POLSKI) 0,00 112 000,00 112 000,00 

 

   
POPRAWA INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
NA TERENIE DZIAŁANIA ZWIĄZKU GMIN 
POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO 

0,00 72 842,10 72 842,10 
 

   Wyrównanie szans rozwoju terenów byłych PGR 
poprzez budowę infrastruktury drogowej 0,00 29 105,26 29 105,26 

 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 1 272 718,72 1 272 718,72 
 

   Modernizacja dróg na terenie Gminy Lgota Wielka 
(ŁAD POLSKI) 0,00 1 272 718,72 1 272 718,72 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 891,98 855 902,03 896 794,01 
 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 855 902,03 855 902,03  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 184 062,03 184 062,03  

   Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na 
terenie Gminy Lgota Wielka 0,00 184 062,03 184 062,03 

 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 671 840,00 671 840,00 
 

   Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na 
terenie Gminy Lgota Wielka 0,00 671 840,00 671 840,00 

 

  
Razem 14 793 467,66 4 199 410,71 18 992 878,37  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEA4DF16-7F78-4F8A-8A35-0D1C759F4D00. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR LXXIV/346/2024 RADY GMINY W LGOCIE WIELKIEJ z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	lit. a w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 lit. a
	tir. 2 (2) w § 3 lit. a

	lit. b w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 lit. b
	tir. 2 (4) w § 3 lit. b


	§ 4
	§ 5
	tir. 1 (5) w § 5

	§ 6
	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2024 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2024 rok
	Załącznik 3




